

โครงการขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมปรับเป็นพื้นที่ถนนเริ่มจากท้ายซอย 4 หมู่บ้านกรุงเพชรถึงถนนคอนกรีตเส้นบ้านนายพงษ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 เมตร	77	ท่อน	450.00	34,650	71.02	5,468.54	40,118.54
2	ท่อ 0.30 เมตร	2	ท่อน	220.00	440		0.00	440.00
3	ฝาคอนกรีต	5	เมตร	0.00	0	70.00	350.00	350.00
4	คูรงทรายปรับพื้นที่กลบท่อ	110	ลบ.ม.	200.00	22,000	41.02	4,512.20	26,512.20
5	หินคลุกปรับหลังถนน	32	ลบ.ม.	250.00	8,000	41.02	1,312.64	9,312.64
6	บ่อพักน้ำแบบสำเร็จ พร้อมฝาปิดเปิด	7	ลูก	5,500.00	38,500	500.00	3,500.00	42,000.00
7	แผ่นรีนคอนกรีต	28	ตร.ม.	300.00	8,400	50.00	1,400.00	9,800.00
8	ปูนยาแนวท่อ	25	ตร.ม.	98.00	2,450	0.00	0.00	2,450.00
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							130,983.38
	Factor F							1.2708
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							166,453.68
	คิดตามงบประมาณที่จัดสรร							163,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายวิทยา ขำทวี)
 หัวหน้าส่วนโยธา